Муниципальное учреждение «Управление образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Алхан-Юрт»
(МБОУ «СОШ № 1 с. Алхан-Юрт»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан кIоштан
дешаранурхалла» муниципальниучреждени
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени
«Iалхан-Юьртара № 1 йолуюккъераюкъарадешаран школа»
(МБЮУ «Iалхан-Юьртара № 1 йолу ЮЮШ»)

[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы
«Новое поколение»

Начало: 10:00

Присутствовало: 5 человек.

1. Чичаева Э.И., педагог-организатор,

2. Сугаипов М.С. ученик 7 класса,

3. Бакаев М.И. ученик 7 класса

4. Асуханов С.И. ученик 7 класса

5. Джабаева М.А. ученица 6 класса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в  МБОУ «СОШ №1 с.Алхан-Юрт»;
2. Разное.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделенияОбщероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» Чичаеву Э.И., которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Новое поколение»в МБОУ «СОШ №1 с.Алхан-Юрт».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Чичаевой Э.И. о создании первичного отделения Движения в МБОУ «СОШ №1с.Алхан-Юрт». Обратиться с данным предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской Республике Урус-Мартановского. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Чичаеву Э.И. – педагога-организатора МБОУ «СОШ №1 с.Алхан-Юрт».

Участники голосования:

1.Чичаева Э.И., педагог-организатор,

2. Сугаипов М.С. ученик 7 класса,

3. Бакаев М.И. ученик 7 класса

4. Асуханов С.И. ученик 7 класса

5. Джабаева М.А. ученица 6 класса

Результаты голосования:

«За» - 5 ; «Против» - 0 ; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Чичаева Э.И.

	2.
	Сугаипов М.С.

	3.
	Бакаев М.И.

	4.
	Асуханов С.И

	5.
	Джабаева М.А

Председателю Совета регионального отделения
Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи Чеченской Республики
  Кадырову Ахмату Рамзановичу
 Вараевой Хавы Магомедовны
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа  №1 с.Алхан-Юрт»

Заявление

На основании решения инициативной группы прошу создать первичное отделение Движения в МБОУ «СОШ №1 с.Алхан-Юрт», находящегося по адресу: с.Алхан-Юрт Урус-Мартановского муниципального района, ул. Вахитова ,70

Приложение: протокол заседания инициативной группы от 31.05.2023 №1 на 2 л.

«31» января 2023 г.					______________ Ф.И.О.
									подпись